近畿国立病院薬剤師会 Society of Kinki National Hospital Pharmacists

2022 年 8 月 15 日

近畿国立病院薬剤師会

会員各位

近畿国立病院薬剤師会

会長  本田 富得

2022 年度 近畿国立病院薬剤師会

Web 研修会（第一三共株式会社共催）のご案内

拝啓

時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2022年度 近畿国立病院薬剤師会 Web研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2022 年 9 月 10 日（土）  14：00～15：35  (開場 13：45～)

開催場所：Zoom ウェビナーによる Web 開催

プログラム：

１． 開会挨拶                （14：00～14：05）

２． 会員施設講演              （14：05～14：30）

 演者   国立循環器病研究医療センター  宮部 泰輔 先生

 演題名  「手術室担当薬剤師の業務内容」

３． 特別講演           （14：30～15：30）

演者   広島大学病院薬剤部 副薬剤部長 柴田 ゆうか 先生

演題名  「周術期における薬学的管理」

４． 閉会挨拶                 （15：30～15：35）

※ KLEC 認定薬剤師（CPC 認証）1 単位

Web 研修会中に複数回の質問を提示します。全ての質問に対する回答された方に単位が交付さ

れます。尚、単位を希望される方は 1 人 1 アカウントでログインして下さい。

※ 準備の都合がありますので、2022 年 8 月 31 日（水）13 時 迄に、出欠有無を 近畿国立病院

薬剤師会 HP 会員専用アンケートサイト(https://www.kinkisnhp.jp/members/ancate/)に入力

し、参加される方はウェビナーへの登録（https://zoom.us/webinar/register/WN_I4gLxN5xR-

i-cYo23fK1Qg）も併せてお願い致します。

以上

https://zoom.us/webinar/register/WN_I4gLxN5xR-i-cYo23fK1Qg
https://zoom.us/webinar/register/WN_I4gLxN5xR-i-cYo23fK1Qg